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Oplysninger om os og bladet Vesth Nyt

Så kom vi ind i 
et nyt år, hvor vi 
igen kan være 
sammen med 
sang og musik 
– fest og farver. 
Når vi er sam-
men og hygger 

os, glemmer vi verden omkring os, 
så vi ser frem til nogle herlige ti-
mer sammen. 
Vi havde en dejlig tur til Marieha-
ven den 18.-19. august. 
Den 8. november havde Peter 
Vesth 60 års jubilæum som optræ-
dende kunstner, det blev fejret med 
en reception i Vesthhuset, der var 
over 200 mennesker, der kom for 
at lykønske Peter, som fejrede det 
med åbningen af den nye julebutik 
i orangeriet i Peters have. 
Vesth Vennernes gave til Peter var 
et æbletræ og et blommetræ, som 
Peter længe havde ønsket sig, disse 
er nu plantet inde i Peters have. Pe-
ter Vesth og Robert Langkilde un-
derholdt med nogle herlige viser af 
Peter Vesth. 
Der var julemarked i Vesthhuset 
den 22., 23., og 24 november, den 
22. underholdt Søren Westerholm, 
den 23. Annette og Tom, og den 
24. Peter Vesth og Robert Langkil-

de. Peter Vesth lå på Dansktoppen 
med ”Ensomhedens Hotel”
1. december var det Vesth Ven-
nernes julefest i Vesthhuset med 
fin underholdning af Peter Vesth 
- Louise Espersen - Kristian Rus-
bjerg og Robert Langkilde.
Peter Vesth skriver lige nu sange 
til en ny CD, det bliver CD nr. 60, 
det er der vist ikke andre danske 
kunstnere, der kan hamle op med, 
utroligt flot at Peter stadig kan be-
rige os med så mange gode sange, 
tak til Peter Vesth. De fleste af san-
gene har jo ligget på 1. pladsen på 
Dansktoppen, hvis et nummer fra 
den nye CD kommer med, er det 
Peters hit nr. 70 på Dansktoppen. 
Se programmet til Vesthhuset, der 
kommer mange gode kunstnere.      
Nu ser vi frem til generalforsam-
lingen den 8.-3.-2025. 
Vi glæder os allerede til vores 35 
års jubilæumsfest i Svendborg til 
næste år.   
Der kommer heldigvis stadig nye 
medlemmer til, hjertelig velkom-
men i vores forening.

Kære Vesth Venner I ønskes et godt 
nytår med ”Fest og Farver”.

Tom Aggerholm.

Forsidefoto:  
Peter Vesth med sin 60 års jubilæ-
umsgave fra Vesth Vennerne.
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Siden sidst

Fra Julefesten 1. december
Kære Vesth Venner!
Søndag den 1. december  afholdt 
vi vores julefest. Klokken 12.00 
åbnede vi dørene, og Käte og jeg  
stod ved indgangen og bød vel-
kommen.
Det er meget hyggeligt, og man 
kan tydeligt mærke forventningens 
glæde.
Middagen bestod 
af et stk. lakse-
mad, derefter rib-
bensteg med til-
behør. Der blev 
sluttet af med ris-
alamande.
Stemningen var 
høj og vi fik en 
rigtig dejlig kon-
cert af Peter Vesth, 
Kristian Rusbjerg, 
Louise Espersen 
og som rosinen i 
pølseenden Ro-
bert Langkilde.

Vi fik to skønne afdelinger med 
masser af julemusik og anekdoter.
I anden afdeling tog Kristian mi-
krofonen og holdt en smuk tale. 

Hans samarbejde med Peter Vesth 
ville stoppe, og han takkede Vesth 
Vennerne for de mange år, der er 
gået.

Det kom bag på os alle, men vi 
ønsker alle Kristian held og lykke 
fremover.
Julefesten sluttede af med ”Farvel 
sangen”, og den gik lige i hjerte-
roden.
Kærlig hilsen
Irene.

Efter generalforsamlingen er der hygge, hvor foreningen traditionen tro 
serverer en let anretning - denne gang røde pølser og kold kartoffelsalat.
Foreningen er vært ved en øl/vand/glas vin.
Tilmelding til spisning bedes foretaget på Kätes e-mail eller telefon.
Tilmelding og betaling bedes foretaget senest den 1. marts 2025 
Pris for mad kr. 75,-  som bedes indbetalt på foreningens konto reg. 
nr.1551 - konto 1317822

Dagsorden
	 1.  	 Valg af dirigent
	 2.	 Valg af stemmetællere
	 3.	 Formandens beretning
	 4.	 Kassererens beretning
	
	 5.	 Valg af bestyrelse og revisor - følgende er på valg:
		  a.	 Tom Aggerholm - modtager genvalg
		  b.	 Irene Jensen - modtager genvalg
		  c.	 Käte Poulsen - modtager genvalg
		  d.	 Annette Lindholm, revisor - modtager genvalg
		
	 6.		  Valg af suppleanter - følgende er på valg:
		  a.	 1. suppleant May Hastrup Petersen - modtager genvalg
		  b.	 2. suppleant Søren Westerholm - modtager genvalg
		  c.	 3. suppleant Jakob Faurholt - modtager genvalg
	
	 7.	 Indkomne forslag
	 8.	 Eventuelt
Forslag til personvalg samt forslag, der ønskes behandlet på generalfor-
samlingen, skal være formanden i hænde senest 8 dage før denne, og med-
lemmet skal være til stede for at fremlægge forslaget.
Tom Aggerholm, formand Strandvej 23, Kulhuse, 3630 Jægerspris.

Vesth Vennernes generalforsamling
afholdes i Vesthhuset

Frederiksbergvej 22, 4180 Sorø

Lørdag den 8. marts 2025 kl. 14.00

Tom byder velkommen i juleuniform.
Foto: Anne-Grete Hansen.

Fra koncerten.
Foto: Anne-Grete Hansen.
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Siden sidst Siden sidst

Fra Peters 60 års jubilæum
Den 8. november 2024 havde Peter inviteret til 60 års jubilæum som op-
trædende kunstner.
Det hele startede som julemand i studenternes julemandsudlejning, da 
han kun var 18 år. Peter holder stadigvæk meget af jul og fejrer julen med 
stor glæde.
Siden er det jo gået - som vi alle ved - med rigtig mange sange, optræ-
dener rundt i landet, samt rejser til udlandet, sammen med mange Vesth 
Venner.
Peter indviede samme dag sit nye orangeri i Vesthhuset.
Peter bød i dagens anledning på champagne og god underholdning.
Vesth Vennerne overrakte Peter et æbletræ og et blommetræ i dagens an-
ledning - se foto på forsiden og her.

Fotos på begge sider fra jubilæums-
festen den 8. november i Vesthhuset.

Foto: Anne-Grete Hansen og 
Tom Aggerholm.
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Bakketuren

Forårsturen til Bakken bliver i 2025 
Søndag den 4. maj

Vi mødes ved bussen ”under uret”  
foran Hovedbanegården

 med afgang kl. 10.00 præcis.
Vi besøger først Sorgenfri Kirkegård, - indgang fra Lotteborgvej 16, 
2800 Lyngby, hvor vi mindes Thorkil og synger en sang til hans ære. 
Derefter besøger vi Lottenborg eller Frederiksdal - afhængig af vejret - 
hvor vi får et glas vin undervejs.
Bussen og udskænkningen på denne del af turen betales af Peter Vesth. 
Busturen er dog begrænset til de første 50 tilmeldte. Vi mødes så med 
de øvrige tilmeldte i: 
Røde Port til en lækker frokost kl. 13.00. 

Vi får både frokost og koncert i Røde Port.
Efter koncerten ser vi os lidt omkring på Bakken og, sædvanen tro, hav-
ner vi nok i Høkassen, hvor vi kan nyde en drink og høre lidt musik. 
Måske kan transport til Høkassen arrangeres med et lille tog (ej inklu-
deret i prisen).

Pris pr. person incl. frokost og koncert excl. drikkevarer kr. 395,-
Bindende tilmelding bedes foretaget på Kätes e-mail eller telefon
senest den 25. april 2025.  
Betaling ved tilmelding til sædvanlig konto (se side 2).

Bornholm 
2025
Så er det ved at være tid til at 
tænke på Vesth Vennernes årlige 
tur til Bornholm.

I priserne er inkluderet: 
Frokost på færgen ud og middag på færgen hjem.
Tre overnatninger på Hotel Allinge, 3 gange morgenmad.
3 gange buffet med drikkevarer ad libitum på Hotel Allinge .
Frokost hos Pia og Gorm.
Underholdning af Annette og Tom.
Koncert med Peter Vesth.

Bindende tilmelding og betaling til turen senest den 01.04.2025 til:   
Käte Poulsen på telefon 28 91 32 04 eller 
e-mail: katebirgitte_dk@yahoo.dk

Turen gennemføres kun ved minimum 30 deltagere.

Turen er planlagt fra:
Mandag den 19. maj - til og med torsdag den 22. maj.

Vi skal bo på Hotel Allinge, der ligger rigtig centralt i Allinge.
Der er  opsamling i Herfølge Turistfart	 kl. 09.00	 Hjk.kl.21.00
Ølby Station 	 kl. 09.15	 Hjk.kl.20.15
Hovedbanegården København, under uret	 kl. 10.00	 Hjk.kl.19.30
Afgang med færge fra Ystad 	 kl. 12.30	
Ankomst til Rønne ca.	 kl. 14.00 
Pris pr. person i delt dobbeltværelse.................................. kr. 	4.650,00
Tillæg for enkeltværelse..................................................... kr. 	 700,00
Foreløbigt program:
20.05.2025 Ø tur, besøg Gustav Pandekagehuset (Koncert på hotellet).
	21.05.2025 Ø tur, frokost hos Pia i Årsballe.
22.05.2025 Ø tur, frokost i Ekkodalen, lille koncert.



Peter Vesths kalender 2025
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Siden sidst

Dato:	  	Sted:				 

27.02.2025		  Sorø
27.02.2025		  Hotel Ærø, Marstal
09.03.2025		  Virumgård
16.03.2025		  Vesthhuset
25.03.2025		  Ældresagen, Ballerup
19.05.2025		  Vesth Vennerne Bornholm
19.05.2025		  Vesth Vennerne Bornholm
19.05.2025		  Vesth Vennerne Bornholm
19.05.2025		  Vesth Vennerne Bornholm
01.06.2025		  Sørby Marked		
15.06.2025		  Vesthhuset
23.06.2025		  Evt. TV 2 Sankt Hans underholdning
26.06.2025		  Vanløse
11.09.2025		  Hotel Farsø

Status pr.20.01.2025 

20. - 22. maj 2026		  35 års jubilæumsfest i Svendborg
Mere info senere

Lidt til kalenderen 2026

Lidt til kalenderen 2025

08.03.2025 kl. 14.00		  Generalforsamling i Vesthhuset	
04.05.2025 kl. 10.00		  Bakketur
19. - 22. maj 2025		  Den årlige tur til Hotel Allinge på 	
				    Bornholm
17. - 18. august 2025		  Tur til Mariehaven med overnatning
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Peter Vesth ”Sang og bægerklang” Peter Vesth ”Sang og bægerklang”

Min første kæreste – 
og orgasme
Min første rigtige kæreste hed Ma-
rianne Linderud, og hun var selv-
følgelig en meget, meget sød pige. 
Hendes far, Boris Linderud, var 
pianist inde i Danmarks Radios 
Symfoniorkester, 
men hende var jeg 
meget forelsket i, 
og jeg kom endda 
til at sidde ved si-
den af hende i sko-
len, hvilket jo var 
fantastisk.  
	 Mange, 
mange, mange år 
efter, skulle jeg 
optræde ude i Fa-
rum, hvor Noller 
fra Brødrene Olsen 
var kulturchef sidst 
i 90’erne. Det var 
dengang med Peter 
Brixtofte som borg-
mester, og det er vel 
en lang diskussion 
om, hvorvidt han 
var god eller dårlig 
for byen, men der 
var i hvert fald me-
get kultur i kommu-
nen. Noller havde 
hyret min bror og 
mig til at optræde i 
Farum Midtpunkt, 
som var sådan et 
indkøbscenter og 
boliger blandet 
sammen. Der stod 
en 3-400 mennesker 

og lyttede på os, og mens vi står og 
synger, så kommer Marianne plud-
selig op til mig. Som ung var hun 
en meget spontan pige, og det var 
hun stadig. Hun kom op, gav mig 
et kæmpe stort kys på munden, og 
jeg har sjældent haft så svært ved 
at fortsætte med næste nummer. 

	
	
	

Grith
Jeg har vel været en 15-16 år og 
gik i mellemskolen med hende. 
Grith. Hende var jeg meget forel-
sket i, men det var der også mange 
andre drenge, som var. Jeg mindes, 
at jeg fik lov at danse med hende i 
gymnastiksalen til det store årlige 
skolebal, men desværre kunne jeg 
kun danse forlæns. Hun måtte der-
for danse baglæns, og på den måde 
nåede vi salen rundt en 15-16 gan-
ge, hvilket jeg var meget stolt af. 

Senere luftede jeg også en hund 
for en eller anden grevinde nede 
i Lyngby. Hunden hed Kafka og 
var en kæmpe stor sort bamse, 
der lige fik bidt øret af en pekin-
geser, da vi gik tur på Lyngby 
Hovedgade. Det var ikke så godt, 
men jeg plejede altid at lufte  
Kafka dér, hvor Grith boede. Så 
stod jeg lidt udenfor hendes hus 
og håbede, at hun kom ud og klap-
pede hunden, og det gjorde hun  
faktisk en gang i mellem. Så kunne 
jeg lige klappe hende lidt på hån-
den, men det skete desværre ikke 
så ofte. Dengang var hele kærlig-
hedslivet jo meget uskyldsrent, må 
jeg sige. I hvert fald for mit ved-
kommende. 
	 Jeg fik senere et forfærde-
ligt møde med hende nede i Mel-
sted, hvor vi var i fru Jensens hus 
i kiosken. Pludselig, mens jeg står 
og spiller lidt fodbold, så kom-
mer hun forbi på cykel, og jeg 
siger ”Hej Grith” og blev ramt af 
en rigtig lykkefølelse. To minutter 
senere kom der så en fyr forbi, som 
hun var sammen med, og det var 
bare et af de øjeblikke, som gjorde 
rigtig ondt i teenagetidens kærlig-
hedsliv. 

Fortsat fra forrige nummer af Vesth Nyt.

Jeg blev student i 1965. Jeg var den i min klasse med flest 
to-cifrede karakterer, nemlig 03 i matematik, 03 i fysik, 05 
i kemi, 10 i engelsk, 10 i dansk og 10 i orden (det var sid-
ste år, man fik ordenskarakter). – Måske skulle jeg have 
været sproglig student, men min far var selv matematisk-
fysisk student og troede, at jeg havde overtaget hans 
evner. 
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Peter Vesth ”Sang og bægerklang”
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Peter Vesth Sang og bægerklang”

Der stod jeg og vrøvlede: ”... nu 
vil vi gerne synge ... øh ... det var 
så Marianne, min ungdomskæreste 
... det var ret fantastisk”. 
	 I øvrigt, hvis det lige skal 
med, så husker jeg også min før-
ste orgasme tydeligt. Det var ikke 
sammen med Marianne, men må 
have været omkring ’59 og ’60. 
Det skete såmænd på toppen af et 
tov i gymnastiktimen. Vi skulle 
klatre deropad, og så går jeg ud fra, 
at den der gnidningsmodstand har 
fået sat sving i de ædlere dele. Jeg 
kan i hvert fald huske det, som var 
det i går. Da jeg nåede toppen, helt 
op under loftet, så havde jeg det 
simpelthen bare så saligt og fantas-
tisk. Jeg tænkte, at så godt har jeg 
da aldrig haft det før, og jeg havde 
mest lyst til bare at slippe tovet og 
lade mig falde ned. Der var jo in-
gen, som havde fortalt mig, hvad 
det var for noget. For seksualun-
dervisning var der ikke meget af i 
skolen den gang, og hjemme talte 
vi slet ikke om den slags.

Familien
Selvom der åbenbart var mang-
ler i informationsniveauet der-
hjemme, så betød min familie 
rigtig meget for mig i de unge år. 
Jeg syntes, at jeg havde verdens 
mest fantastiske familie af onkler 
og tanter og kusiner og fætre, 
hvorimod Thorkil måske godt 
kunne se, at så ufejlbarlige var de 
trods alt ikke. Det er vi jo heller 
ikke selv, men dengang så jeg kun 

det gode, og det gør jeg i og for 
sig stadigvæk. Jeg nyder i hvert 
fald hver gang, at vi alle – fætre, 
kusiner, onkler og tanter – mødes 
og genopfrisker minder, som der 
er rigeligt af.
	 Min mor havde jo seks 
søskende og min far to, hvilket 
betød mange oplevelser og rejser. 
Både til Bornholm og til min mors  
søskende i Holstebro. Jeg blev så 
forkælet, og jeg glemmer aldrig, 
da min kusine, Lene, og hendes 
veninde, Birthe, hev mig ind i bio-
grafen til Blue Hawaii med Elvis. 
Jeg må have været 16-17 år, og de 
var 18-19 år. Jeg tror, at det er et 
af de mest stolte øjeblikke i mit 
liv, da jeg kom gående med dem. 
De var både søde og så godt ud, så 
jeg var dagens mand i skysovs – 
ingen tvivl om det.
	 Min tante Agnes var smør-
rebrødsjomfru og kunne få en spe-
gepølsemad til at ligne en million. 
Dét syntes jeg var spændende, for 
min mor interesserede sig ikke så 
meget for mad. Hun havde sin sy-
geplejerskegerning, sine bøger og 
sine veninder, og det var bestemt 
også godt, men hos onkel Gunnar 
og tante Agnes fik vi altså nogle 
smørrebrød, der bare var helt for-
rygende. 
	 Og onkel Gunnar var jo 
denne her fantastiske mand, i 
mine øjne. Han arbejdede nogle 
gange 20 timer i døgnet, men når 
han så kom hjem og lagde sig på 
sofaen og sagde: ”Jeg skal lige 
sove et øjeblik”, så tog han et 
nøgleknippe i hånden og strakte 

sin arm. Så faldt han i søvn og når 
han tabte sit nøgleknippe, så våg-
nede han op med det samme og 
sagde: ”Nu er jeg frisk og velud-
hvilet”, hvilket selvfølgelig fasci-
nerede os drenge. Han havde alle 
de dér skøre indfald, som man el-
sker som barn, og heldigvis sås vi  
meget og fejrede også nytårsaf-
ten sammen med dem. Der havde 
han selvfølgelig også købt ra-
ketter i lange baner, og de kom 
over til os 2. juledag, så vi var 
rigtig meget sammen med dem 
i min barndom. De – og alle 
mine utrolig hyggelige fætre,  
kusiner, onkler og tanter – var 
med til at give mig den dér lyk-
kelige barndom, som jo egentlig 
harmonerede meget godt med 
50’ernes tryghed.
	 Den første gang jeg hørte 

nogen overhovedet protestere el-
ler fortælle noget om krig var 
med de første atommarcher fra 
Holbæk mod København. Det må 
have været i 1960, for jeg har jeg 
været omkring en 14-15 år. Jeg 
husker dog, at min far blev udsty-
ret med en skovl, som han skulle 
møde op med på Rådhuspladsen, 
hvis der udbrød krig. Han havde 
aldrig været soldat, og han fortalte 
mig aldrig, hvad han skulle bruge 
skovlen til, men det var en meget 
pudsig måde at skulle forsvare sig 
på, tænker jeg. Måske han skulle 
slå fjenden oven i hovedet med 
den eller måske skovle atomaffald 
væk? Jeg ved det ikke, men den 
kom aldrig i brug. Heldigvis da.

Fortsættes i næste nummer af Vesth Nyt

Thorkil blev stu-
dent i 1972. Ingen 
ville bære hue det 
år, så han lånte 
min studenterhue 
til ære for mine 
forældre.
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Spørg i Øst og få svar fra VesthPeter Vesth
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Spørgsmål:

Kære Peter

Jeg kan se du har fået en ny ”medspiller” (Robert Langkilde) til dine 
koncerter. Kan du fortælle lidt om ham og hvad han bidrager med på 
koncerterne?

Rigtig godt nytår og tak for mas-
sevis af fest og farver. 

Tænk nu har denne herlige for-
ening eksisteret i 34 år. Massevis 
af festlige ture og hyggelige kon-
certer.

Særlig tak til bestyrelsen for de fine 
arrangementer og det flotte blad.

Januar måned bruger jeg primært 
til at skrive nye sange, da jeg skal 
i studiet i februar og indspille mit 
tresindstyvende album (plus di-
verse opsamlings CD ér og meget 
mere).
CD´en bliver en blanding af helt 
nye numre plus 10 hits fra de sid-
ste 5 år.

Den vil også kunne indgå i box-
sættet 60 kæmpehits, samt 8 bo-
nusnumre (den er p.t. udsolgt, men 
bliver genoptrykt).

Hvis man allerede har boxen, kan 
man nøjes med at købe den nye 
CD, som passer ind i boxsættet.

Tusind tak for jeres opbakning til 
Dansktoppen.

Det er jo fantastisk så godt det går 
for både Louise Espersen og jeg.
”Ensomhedens Hotel” er faktisk 
mit halvfjerdsindstyvende dansk-
tophit og over halvdelen har nået 
1. pladsen.

Jeg er en glad dreng! Jeg er også 
rigtig glad for, at det går så godt for 
Vesthhuset.

2024 har faktisk været rekordår 
med fulde huse både i Vesthhuset 
og i Cafeen.

Tusind tak!

Også den nye butik har været en 
stor succes, især i forbindelse med 
julemarkedet og alle de udsolgte 
julekoncerter.

Jeg glæder mig jo også meget til 
alle vores kommende koncerter, 
både i Vesthhuset, samt rundt i lan-
det.

Det bliver med lidt blandet besæt-
ning. Henholdsvis Louise Espersen 
og opbakning af Kristian Rusbjerg 
og/eller Robert Langkilde, men I 
får nærmere besked.

Vi skal jo også på nogle herlige 
ture, så 2025 tegner til at blive et 
rigtig godt år.

Hjertelig nytårshilsen fra Peter 
Vesth.

P.S. Husk CDér kan købes til for-
delagtig pris på: 
www.vesthbutik.dk, samt i Vesth-
huset.

Kære Vesth Venner

Svar:
Robert kommer til at være 
en del med i fremtiden, 
blandt andet fordi Kristian 
er med i ret mange andre 
orkestre, men han vil gerne 
være med ind i mellem.
Robert spiller fantastisk på 
guitar, ukulele (guitar med 
fire strenge) og banjo. Han 
har tidligere spillet sammen 
med blandt andet Bjarne 
Liller, Peter Belli og Johnny 
Logan.
Han synger også kor.

Hjertelig hilsen fra 

Peter Vesth
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Ønsker til Giro 413 og Dansktop på DR P5 Lytte til P5
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De gode Jørgen de Mylius  historier og fantastiske hits med omdrej-
ningspunkt i 80’erne. Vært: Jørgen de Mylius.

Sendes hver lørdag kl. 16:03.

Hithouse
Programmet med musik og historier fra pigtrådsæraen.
Vært: Jørgen de Mylius.
Sendes på P5 mandag - fredag kl. 18:03.

Eldorado  med Jørgen de Mylius

Der er en kanal for dansktop elskere - 
den hedder www.dansktopkanalen.dkOBS:

Ole Tøpholm er nu fast vært på ”Giro 
413” og Dansktoppen. 

Ole Tøpholm er især kendt fra sine 
mange år som vært på transmissioner-
ne fra Det Europæiske Melodi Grand 
Prix, ligesom han også er en kendt 
stemme fra Radioavisen, nyheder fra 
DR Sjælland og andre P5-programmer 
de seneste år. 

Giro 413
SØNDAGE kl. 12:15 - 14:00 på  
DR P5.

Bidrag kan sendes til: 
Giro 7000413 
DR Vadestedet 1 
4700 Næstved. 

Via MobilePay: 724 413 - send 
herefter din hilsen på mail til:
giro413@dr.dk 

Du kan også betale via netbank, 
kontonummeret er  7 000 413.
Vælg girokort - kortart 01 (vigtigt).
Og skriv din hilsen.
Eller på SMS til 1212 - Send tek-
sten ”giro” så sender de en brugs-
anvisning retur.

Dansktoppen
Hver LØRDAG fra kl. 12:15 til 
kl. 14:00 på DR P5. 

Programmet indeholder både den 
aktuelle Dansktop og et tilbageblik 
på populære dansktopmelodier.  

Hvordan de nye melodier placeres 
på dansktoppen, afgøres af dig - du 
sender en SMS til Dansktoppen 
på nr. 1212 og skriver tekst  dktop 
mellemrum og nummeret på den 
melodi du ønsker at stemme på. 
Der kan kun stemmes til kl. 18.00.
Så får du SMS-kvittering for, at du 
har stemt på det valgte nummer.
Du kan se mere på tekst-tv side 
642 (DR 1), eller på DR P5 på 
Facebook.
www.dr.dk/lyd/p5/dansktoppen

Ole Tøpholm
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Louise Espersen, Anette og Tom og Thorkil Vesth

WEZZ&WOOD
Symfonisk Rock 
(2010) En blanding af  
klassisk og rock. Både 
pompøs og magtfuld - 
også stille og poetisk.                              
CD kr. 120,-

Autum Colours 
Thorkil Vesth. (1999)
Romantiske og 
livsglade melodier 
som scorer en plads i 
hjertet.  
CD kr. 120,-

CD 1. Country og viser
CD 2. Symfonisk rock m.v.
CD 3. Klassiske Thorkil Vesth

Thorkils Minde CD 
med Thorkils mu-
sik.57 numre og mere 
end 3½ times musik.
3 CD’er kr. 120,-

Classical Colours - 
Thorkil Vesth (1991)
Indspillet i sam-pro-
duktion med DR og 
symfoniorkester. 
Lækker musik.   
CD  kr. 120,- 

Se det store udvalg af CD´er 

med Peter Vesth med flere på: 

www.vesthbutik.dk

Live fra Vesthhuset 2022

Live  Nogle af Peter Vesths allerbedste sange og melodier 
optaget live i Vesthhuset i Sorø med de gode kendte kunst-
nere: 
Peter Vesth, Louise Espersen, Kristian Rusbjerg, Peter Bus-
borg, Steffen Søgård Sørensen, Jens Varmløse.

CD kr. 120,-

Forår i Sorø
Med 15 nye plus et bonus-nummer. 
CD´ ens åbningsnummer »Solvej« er flot og gik helt til tops 
på Dansktoppen på P5. Også  flotte duetter med Louise 
Espersen og Anne Herdorf på denne cd.

CD kun kr. 120,-

Vesthbutikken		                                       Nye CD’er

Peter Vesth og Jess Leary Wintersongs
Smukke sange med Peter Vesth og Jess Leary.
15 numre + 6 bonusnumre med b1.a. Julie Burton, Suzy 
Bogguss og Janis Ian. 

CD kun kr. 120,-

På den grønne gren 2022

18 forrygende nye indpilninger med Peter Vesth. - 8 af san-
gene er skrevet sammen med den dygtige singer/songwriter 
Peter Busborg, som også synger kor. En hel række fantasti-
ske musikere og sangere medvirker. Bonus EP med Louise 
Espersen medfølger.

CD kr. 120,-

34 hits + 2 ekstranumre (2023)       
31 af denne CD´s sange har været nr. 1 på DRs Dansktop i 
perioden 1997-2022. Et helt nyt nr. ”Kærlighed i flammer” 
har været nr. 1 på et par lokalradioer. Desuden er der 2 
bonusnumre ”Veras Vinterven”, der nåede 3. pladsen på 
DRs Dansktop i 1996, men som nok er mit mest kendte 
nummer (skrevet helt tilbage i 1970). ”Farvelsang” er en 
lille takkesang fra mig, tilegnet alle de søde mennesker, der 
har støttet mig gennem årene.
CD kr. 120,-

Andedammen - Lou-
ise Espersen synger 
Peter Vesth (2023)
Et nyt album i hel-
støbt høj kvalitet i 
alt. Peter Vesth har 
skrevet alle tekster, og 
Peter Busborg har væ-

ret med inde over flere af de stærke sange 
med kompetance som en af vores skarpeste 
og mest alsidige musikere.
”Andedammen” er meget alsidig både i 
tempo, stil og genrer generelt, og den har 
sjælen af ægte følelser på plade.         
CD kr. 120,-

De lyse sider 2024

Ny CD fra Peter Vesth med sange og melodier med de gode 
kendte kunstnere: 
Peter Vesth, Louise Espersen, Kristian Rusbjerg og Peter 
Busborg, 

CD kr. 120,-   Nyeste CD fra 

  Peter Vesth

Livet - med Annette 
og Tom (2024)
intet mindre – er titlen 
på debutalbummet 
fra Annette og Tom. 
Annette Lindholm 
og Tom Aggerholm 
sprudler på tretten 

sange skrevet af Annette. Deres repertoire 
er Annettes egne sange, samt fire sange fra 
den altid glade trobadur Peter Vesth. 
CD kr. 100,-

 www.vesthbutik.dk
Små forsendelsesudgifter og betaling med kreditkort, 

MobilePay eller pr. bankoverførsel.

Reg. nr. 1551 - konto nr. 0010058627
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Primetime (2012)
Dobbelt CD med 
17 nye danske og 
15 engelske numre.
Dobb. CD kr. 120,-

Sommer (2013) 
Dejlige sommer 
sange og 
iørefaldende 
melodier som kun 
Peter Vesth kan lave 
dem.
CD kr. 50,-

Summerdays and 
Winternights (2014)

CD på engelsk, 41 af 
Peters bedste sange.
Dobb. CD kr. 120,-

Imellem gode 
Venner (2009)
Stilfærdige akustiske 
sange indspillet med 
musikere fra 
Nashville. 
CD+DVD  kr. 120,-

En aften med Brdr. 
Vesth (2011)
Koncertoptagelse 
fra »Stars« i 
Vordingborg 
Med bonus 
materiale.
CD + DVD kr. 120,-

Glade dage 
/ Stille dage. (2015) 
Dobbelt CD med  
glade og dejlige melo-
dier og sange. 
Dobb. CD kr.120,-

FAVORITES, 
PETER VESTH & 
FRIENDS. (2016)
Dobbelt CD med 
Peter Vesths favoritter.                                  
Dobb. CD kr. 120.-

Best Companions 
(2017) Smukke 
country ballader og 
duetter med Peter 
Vesth og  Julie 
Burton.  
CD kr. 120,-

Peter Vesth
Ud i lyset (2019)
Peter Vesth. 
CD kr. 120,-

Peter Vesth
20-CD BOX
Peters musikalske 
historie i en box.
Boxene er num-
mereret og signeret 
af Peter Vesth.      
Kr. 399,-

Alt for meget forår 
(1993) Forår og kærlig-
hed på godt og ondt. 
CD  kr. 50,-

Dansk / Irish (1994)
Dansk-irsk: Peter Vesth 
sange og smukke irske 
sange.
CD  kr. 50,-

På herrens mark 
(1995)
Skøn musik/sange ind
spillet i Nashville og i 
Danmark.
CD  kr. 50,-

Endelig jul med Peter 
Vesth (1997) Glade 
julesange og skønne 
salmer.
CD  kr. 50,-

På Klippegrund (1998)
Rigtig gode melodier. 
Musikalsk og teknisk 
mesterværk.
CD  kr.  50,-

Sommer med Vera 
(1999) CD’ en med alle 
de dejlige Vera sange.      
CD  kr. 50,-

Smoky mountain 
Morning 
(2000) Festlige sange og 
ballader indspillet i
Nashville.
CD  kr. 50,-

Når jeg drømmer    
(2001) Optimistiske 
sange, en 
vitaminindsprøjtning. 
CD  kr. 50,-

Peter Vesth Instrumental 
(2002) Dejlige melodier 
smuk klassisk indspillet.
CD  kr. 50,-

Mod Strømmen/
Nye vinde fra Vesth. 
(2002) Klassikere fra 
85/87 indspillet på CD.                    
CD  kr. 50,-

Sommerdage (2004)
Om livet i Danmark - stille 
ballader og festlige saange  
CD  kr. 50,-

Winternights (2004)
En nærværende og dejlig 
oplevelse - fantastisk CD. 
CD  kr. 50,-

Vinternætter (2004)
Smukke duetter og 
fremragende guitarspil af 
L. Beaird CD  kr. 50,-

Bornholmerminder 
(2005)
Gode minder og dejlig 
stemning fra solskinsøen.		
CD  kr. 50,-

Fra Nyker til Nashville
(2008) CD med 15 helt 
nye sange indspillet i 
Nashville. 
CD  kr. 50,-

More Winternights 
Burton, Leary & Vesth.              
(Nashville 2008)
CD+DVD  kr. 120,-

Danish Holiday
with Peter Vesth
and Friends.
Jule-CD med 
Peter Vesth og 
nogle af hans favo-
ritter.
CD kr. 120,-

30 kæmpehits med 
Peter Vesth 

Dobbelt CD 

CD kr. 70,-
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Sang- og andre bøger
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Jul hele året (2019)

Festlige julesange og 
smukke salmer.
Man kan kun blive 
juleglad af den.

CD kr. 75,-

CD
Juleshow fra Vesth-
huset med Peter 
Vesth og Venner 
(2023)
Dejlig jule-CD.
       
CD kr. 120,-

DVD

Christmas with 
Peter Vesth and
Friends. 
Engelsk version.                          

DVD  kr. 120,-

Christmas with 
Peter Vesth and 
Friends  (2012) 
Jule-CD optaget i 
Nashville m.m. 
         
CD  kr. 120,-

Jul med Jensen og 
Gogæng. 
(CD 2011)
Festlige 
julemelodier.
CD kr. 120,-

Jul med Jensen og 
Gogæng.  (2011)

Bog + CD 

En spændende og 
munter fortælling 
i 24 afsnit om 
troubaduren Jensen 
og hans dansende 
hund Gogæng.  

Glade Gerda og avisdrengen Freddy.  
Hertil CD en med 24 sange. 
Bog på 100 sider. Indbundet og illustreret.                       

Bog incl. CD kr. 199,-

Efter Peter Sten 
med stor succes 
oplæste bogen i DR 
i december 2011, 
er den nu blevet 
indspillet som 
lydbog. 

Hele historien på     
4 CD’er for  kun 

kr. 199,-

LYDBOG indspillet på 4 CD ér

Peter Vesth 
Sommersange

Ca. 120 
sommersange 
m/noder og 
becifringer. 
Fantastisk flot 
sangbog.

                      

Indbundet             
kr. 199,-

Peter Vesth 
Vintersange 
og julesange
(2012) 
En herlig 
samling på 
knap 100 af 
Peter Vesths 
sange.  
Med noder og 
becifring.           

Indbundet                  
kr. 199,-

Massevis af gyldne øjeblikke

Musical: 
Sommer med 
Vera/Vinter  
med Vera.
I en lækker udfø-
relse og i en fæn-
gende fortællestil.

Bogen 	 kr. 150,-
Tilhørende dobb. CD	 kr. 130,-              
Samlet køb  (Bog + CD)	 kr. 250,-

Peter Vesth 
Sangbogen med 
de 50 bedste san-
ge på engelsk. 
Med melody line 
og chords.

Sangbogen kan købes for kr. 120,-
Sangbog + CD  . for kun  kr. 200,-

Peter 
Vesths 
erindringer 

En bog på 
528 sider. 

Plus CD 
m/hele 23 
favoritter.

Ny redige-
ret udgave.

Kun 
kr. 295,- 

Peter Vesths biografi. 
Udkom 2020 blev døbt 
”Sang og Bægerklang”. 

DVD-boxsæt med 8 
festlige DVD’er fyldt 
med herlig musik, 
muntre kommentarer.
Peter Vesth’s 
fantastiske sange 
krydret med Thorkil 
Vesth’s forrygende 
klaverspil. 
Minderne står i kø 
på disse unikke 
optagelser fra perioden   
1984 - 2011.
Hele sættet kr. 250,- 

CD
Jul med Peter Vesth 
og Venner (2013)
Dejlig jule-CD.
       
CD kr. 50,-

DVD

Jul med Peter Vesth 
og venner 
Dansk version

DVD  kr. 120,-
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2. suppleant
Søren Westerholm
Arsenalet 11 B, 4100 Ringsted
e-mail:  westerholm@westerholm.dk
Tlf.  21 25 05 45

3. suppleant
Jakob Faurholt
Brønshøj Kirkevej 14,  2700 Brønshøj
e-mail:  skrivtil@jakobfaurholt.dk
Tlf.  23 70 52 52 

Revisor   
Annette Lindholm
Alberts Vænge 11, 2620  Albertslund
e-mail:  ann-lin@mail.dk
Tlf.  20 94 99 90

Webmaster 
Søren Westerholm
Arsenalet 11 B, 4100 Ringsted
e-mail:  westerholm@westerholm.dk
Tlf.  21 25 05 45

Bestyrer af www.vesthbutik.dk
Arne Hansen 
Strandlunden 2, Strøby Egede, 4600  Køge
e-mail:  arnehansen@mactryk.dk
Tlf.  40 26 60 45

Bestyrelsesmedlem
Inge-Lise Nordstrand
Kuhlausvej 24  4700 Næstved
e-mail:  ingelisenordstrand@gmail.com
Tlf.  20 78 13 60

Formand
Tom Aggerholm
Strandvej 23, Kulhuse, 3630 Jægerspris 
e-mail:  tomaggerholm@gmail.com
Tlf.  40 46 28 73

Kasserer 
Irene Jensen
Skjebjerg Allé 16, st. tv.,  2630  Taastrup
e-mail:  ireneoghenri1970@outlook.dk
Tlf.  40 81 68 02

Sekretær
Niels Jensen
Færgevej 10, st. th.,  5700  Svendborg
e-mail:  egesams@jensen.tdcadsl.dk
Tlf.  51 36 99 09

Bestyrelsesmedlem
Käte Poulsen
Vintergækvej 9, st. tv.,  2770  Kastrup
e-mail:  katebirgitte_dk@yahoo.dk
Tlf.  28 91 32 04

Bestyrelsesmedlem og layout af  Vesth Nyt
Arne Hansen 
Strandlunden 2, Strøby Egede, 4600  Køge
e-mail:  arnehansen@mactryk.dk
Tlf.  40 26 60 45

1. suppleant
May Hastrup Petersen
Agernvej 10. 2.  8850 Bjerringbro
e-mail:  mayhpetersen@gmail.com
Tlf.  40 45 97 26



Vi tjener flere penge end nogensinde før,
men lever ofte bag lukket dør. 
Enhver har mer’ end nok
i sin egen andedam,
det går jeg rundt og synes er en skam.

Tænd et lille lys for lidt lysere tider. 
Tænd et lille lys for det gode humør. 
Tænd et lille lys for de lystige sider. 
Tænd et lille lys så vi lever før vi dør. 

Mange er alene
og kun ven med en PC,
de lever livet på en netcafé.
De bekymrer sig om virus
og computerens ve og vel,
men glemmer helt at de skal leve selv.

Tænd et lille lys for lidt lysere tider.
Tænd et lille lys for det gode humør.
Tænd et lille lys for de lystige sider.
Tænd et lille lys så vi lever før vi dør.

Så kom og lad os synge,
lad os danse, lad os 1e,
det synes jeg faktisk at vi trænger til.

Tænd et lil1e lys for lidt lysere tider.
Tænd et lille lys for det gode humør.
Tænd et lille lys for de lystige sider.
Tænd et lille lys så vi lever før vi dør.

Tænd et lille lys for lidt lysere tider.
Tænd et lille lys for det gode humør.
Tænd et lille lys for de lystige sider.
Tænd et lille lys så vi lever før vi dør.

Tekst og musik: Peter Vesth

Tænd et lille lys


